Vadovaujantis  Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos

direktoriaus  2017  m.  birželio  28  d.  įsakymu  Nr.  1S-95  „Dėl  kainodaros  taisyklių  nustatymo  metodikos
patvirtinimo“, sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara.

3.2. Pradinė sutarties vertė 4700 Eur be PVM (keturi tūkstančiai septyni šimtai eurų), sutarties kaina
5684 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai),  PVM sudaro 501,21 Eur (penkis šimtus
vieną eurą ir 21 centą):

I pirkimo daliai (Panevėžys) - 3000 Eur be PVM, 3630 Eur su PVM,
II pirkimo daliai (Biržai) - 900 Eur be PVM, 1089 Eur su PVM,
III pirkimo daliai (Pasvalys) - 300 Eur be PVM, 363 Eur su PVM,
V pirkimo daliai (Rokiškis) - 500 Eur be PVM, 605 Eur su PVM.